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Fornitura e movimentazione provviste di bordo

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

BOATTO AUTOTRASPORTI S.r.l. VIA PETRARCA 9 30038 SPINEA . 041992100 info@boattoautotrasporti.com

CARPIN AUTOGRU' S.r.l. VIA DON BOSCO 26/A 30030 SCORZE' . 041448558 info@carpin.it

ECOLAB S.r.l. PIAZZA MEDA, 3 20121 MILANO . 03960501 fabio.nespolo@ecolab.com

MIDOLINI F.LLI S.p.A. VIA COLUGNA, 187 33100 UDINE . 0432546848 info@midolini.it

NAUTILUS S.r.l. VIA MORANZANI, 42/B 30176 VENEZIA . 041698523 info@nautilusvenezia.it

OMEGA S.r.l. VIA SALONI, 59 30015 CHIOGGIA . 0039041401029 omega@omegachioggia.it

PORTABAGAGLI DEL PORTO DI VENEZIA S.c.a r.l. MARITTIMA, FABB.TO 103 30135 VENEZIA . 0415334734 info@portabagaglidelporto.it

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@trasmar-service.it

TRASPORTI LAGUNARI LOGISTICI VIANELLO LUIGINO S.r.l. CASTELLO, 5885 30122 VENEZIA . 368297056 luiginovianello@yahoo.it

Manutenzione e riparazione di navi e loro parti

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

CANTIERE DANIELE MANIN S.r.l. GIUDECCA, 690/C 30133 VENEZIA . 0415281574 info@cantieredanielemanin.it

CARPENTERIE FERRARI S.r.l. VIA DELL'AVENA, 20 30175 VENEZIA . 041920116 amministrazione@carpenterieferrari.com

ECO FLUMEN S.r.l. VIA BARTOLOMEO CRISTOFORI, 10 30016 JESOLO . 0421372188 info@ecoflumen.it

ELETTRAMAR S.r.l. VIA PEPE 2 30172 VENEZIA . 0410994574 amministrazione@elettramar.it

FINCANTIERI S.p.A. VIA GENOVA 1 34121 TRIESTE . 041666279 antonella.cazzin@fincantieri.it

F.M. COSTRUZIONI NAVALI S.r.l. VIAA IRMA BANDIERA 3 40016 SAN GIORGIO DI PIANO . 0710981322 amministrazione@fmcostruzioninavali.it

F.M.A. S.r.l. VIA IRMA BANDIERA N. 3 40016 SAN GIORGIO DI PIANO . 3801057231 FABIODEFALCO75@GMAIL.COM

JOBSONITALIA S.r.l. VIA DELLE PIANAZZE 150/A 19136 LA SPEZIA . 0187984201 logistics@jobsonitalia.net

NAVALIMPIANTI S.p.A. VIA SALITA GUARDIA, 60/A 16014 CERANESI . 01072371 navim@navim.com

OFFICINE MECCANICHE ROSSI S.r.l. VIA GORGHI, 34 45014 PORTO VIRO . 0426334650 POSTA@OFFICINEROSSI.IT

OMEGA S.r.l. VIA SALONI, 59 30015 CHIOGGIA . 0039041401029 omega@omegachioggia.it

OSMA S.n.c. VIA FRESCHI, 7 33070 SESTO AL REGHENA . 042172883 info@osmasrl.com

RI.FOR. S.r.l. VIA PESARO, 10 30175 VENEZIA . 0415470244 riforsrl@tim.it

SEA ITALIA S.r.l. VIA GIARON 6 45010 ROSOLINA . 0426665195 amministrazione@seaitaliasrl.com

SE.R.NAVI S.r.l. VIA DELL'AZOTO, 6/B 30175 VENEZIA . 0415381522 amministrazione@sernavi.it

TECNO METAL AUGUSTA S.r.l. C/DA BALATE SNC 96011 AUGUSTA . 0931513924 evelyn.castoro@consorziodelta.eu

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@trasmar-service.it

Installazione, manutenzione e riparazione di macchinari e strumenti di bordo

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

CARPENTERIE FERRARI S.r.l. VIA DELL'AVENA, 20 30175 VENEZIA . 041920116 amministrazione@carpenterieferrari.com

CARPIN AUTOGRU' S.r.l. VIA DON BOSCO 26/A 30030 SCORZE' . 041448558 info@carpin.it

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.p.A. VIA TORINO, 45 13100 VERCELLI . 0227427634 ANTIMAFIA@cgt.it

ELETTRAMAR S.r.l. VIA PEPE 2 30172 VENEZIA . 0410994574 amministrazione@elettramar.it

ELETTRONICA MARITTIMA S.r.l. VIA DELLA MANIFATTURA. 9 44026 MESOLA . 0533996530 info@elettronicamarittima.it

FINCANTIERI S.p.A. VIA GENOVA 1 34121 TRIESTE . 041666279 antonella.cazzin@fincantieri.it

F.M. COSTRUZIONI NAVALI S.r.l. VIAA IRMA BANDIERA 3 40016 SAN GIORGIO DI PIANO . 0710981322 amministrazione@fmcostruzioninavali.it

F.M.A. S.r.l. VIA IRMA BANDIERA N. 3 40016 SAN GIORGIO DI PIANO . 3801057231 FABIODEFALCO75@GMAIL.COM

FRIOV S.r.l. STRADA STATALE ROMEA, 27 45014 PORTO VIRO . 0426321826 amministrazione@friov.it

FURUNO ITALIA S.r.l. VIA O. RESPIGHI, 29 47043 FORLI' . 05411849411 sicurezza@furuno.it

JOBSONITALIA S.r.l. VIA DELLE PIANAZZE 150/A 19136 LA SPEZIA . 0187984201 logistics@jobsonitalia.net

MIDOLINI F.LLI S.p.A. VIA COLUGNA, 187 33100 UDINE . 0432546848 info@midolini.it

NAVALIMPIANTI S.p.A. VIA SALITA GUARDIA, 60/A 16014 CERANESI . 01072371 navim@navim.com

OFFICINE MECCANICHE ROSSI S.r.l. VIA GORGHI, 34 45014 PORTO VIRO . 0426334650 POSTA@OFFICINEROSSI.IT

OMEGA S.r.l. VIA SALONI, 59 30015 CHIOGGIA . 0039041401029 omega@omegachioggia.it

OSMA S.n.c. VIA FRESCHI, 7 33070 SESTO AL REGHENA . 042172883 info@osmasrl.com

RI.FOR. S.r.l. VIA PESARO, 10 30175 VENEZIA . 0415470244 riforsrl@tim.it

SCHINDLER S.p.A. VIA PANÀ 56/A 35027 MILANO . 0396652900 info_padova.it@schindler.com

SEA ITALIA S.r.l. VIA GIARON 6 45010 ROSOLINA . 0426665195 amministrazione@seaitaliasrl.com

SE.R.NAVI S.r.l. VIA DELL'AZOTO, 6/B 30175 VENEZIA . 0415381522 amministrazione@sernavi.it

TURBO SYSTEMS ITALY S.p.A. VIA VITTOR PISANI 16 20124 MILANO . 0415135611 serena.bellin@accelleron-industries.com

Noleggio di pontoni e pontili per sbarco/imbarco passeggeri

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

CANTIERE DANIELE MANIN S.r.l. GIUDECCA, 690/C 30133 VENEZIA . 0415281574 info@cantieredanielemanin.it

LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.r.l. VIA MORANZANI, 74 30176 VENEZIA . 0415470190 info@trasmar-service.it

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@cantieredanielemanin.it
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Installazione, manutenzione e riparazione di apparati idraulici, elettrici, elettronici, informatici, e telematici di bordo

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

CARPENTERIE FERRARI S.r.l. VIA DELL'AVENA, 20 30175 VENEZIA . 041920116 amministrazione@carpenterieferrari.com

CARPIN AUTOGRU' S.r.l. VIA DON BOSCO 26/A 30030 SCORZE' . 041448558 info@carpin.it

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.p.A. VIA TORINO, 45 13100 VERCELLI . 0227427634 ANTIMAFIA@cgt.it

DYNAMIC MARINE DI CREPALDI ELENA Impresa Individuale VIA TERRAGLIO 36/B 30174 VENEZIA . 0418478145 info@dynamic-marine.com

ECOLAB S.r.l. VIA TRENTO 26 20871 VIMERCATE . 03960501 fabio.nespolo@ecolab.com

ELETTRAMAR S.r.l. VIA PEPE 2 30172 VENEZIA . 0410994574 amministrazione@elettramar.it

ELETTRONICA MARITTIMA S.r.l. VIA DELLA MANIFATTURA. 9 44026 MESOLA . 0533996530 info@elettronicamarittima.it

FINCANTIERI S.p.A. VIA GENOVA 1 34121 TRIESTE . 041666279 antonella.cazzin@fincantieri.it

FITS TEKNO IMPIANTI S.r.l. VIA TEVERE, 2B 30010 CAMPAGNA LUPIA . 041460387 INFO@FITSTEKNOIMPIANTISRL.IT

FURUNO ITALIA S.r.l. VIA O. RESPIGHI, 29 47043 FORLI' . 05411849411 sicurezza@furuno.it

JOBSONITALIA S.r.l. VIA DELLE PIANAZZE 150/A 19136 LA SPEZIA . 0187984201 logistics@jobsonitalia.net

MARTEC MARINE S.p.A. VICOLO LAMBRO 1 20900 MONZA . 0283988330 m.cavenago@martecmarine.it

MAZZARO IMPIANTI S.r.l. VIALE E. MATTEI, 25 30015 CHIOGGIA . 0415541677 amministrazione@mazzaroimpianti.it

MIDOLINI F.LLI S.p.A. VIA COLUGNA, 187 33100 UDINE . 0432546848 info@midolini.it

NAVALIMPIANTI S.p.A. VIA SALITA GUARDIA, 60/A 16014 CERANESI . 01072371 navim@navim.com

OFFICINE MECCANICHE ROSSI S.r.l. VIA GORGHI, 34 45014 PORTO VIRO . 0426334650 POSTA@OFFICINEROSSI.IT

SE.R.NAVI S.r.l. VIA DELL'AZOTO, 6/B 30175 VENEZIA . 0415381522 amministrazione@sernavi.it

Manutenzione di impianti antincendio di bordo

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

ANTINCENDI MARGHERA S.r.l. VIA F.LLI BANDIERA, 55/A 30175 VENEZIA . 041938107 info@antincendimarghera.it

FIRE TECH SECURITY Impresa Individuale VIA COETTE BASSE, 81 30014 VENEZIA . 3292265779 fire-tech-security@libero.it

OMEGA S.r.l. VIA SALONI, 59 30015 CHIOGGIA . 0039041401029 omega@omegachioggia.it

Arredo navale (dipintore, falegname tappezziere, vetraio e attività similari)

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

AP MONTAGGI S.r.l. VIA CIRCONVALLAZIONE 24 73040 ARADEO . 0836556024 info@apmontaggi.it

COIBENTAZIONI E PAVIMENTAZIONI NAVALI TOFFOLETTO S.r.l. VIA S. GALLO 121/A 30126 VENEZIA . 041770063 tecnotfl@alice.it

FINCANTIERI S.p.A. VIA GENOVA 1 34121 TRIESTE . 041666279 antonella.cazzin@fincantieri.it

FRIGOTECH S.r.l. VIA C. CATTANEO, 11/C 30030 MARTELLAGO . 041908297 info@frigotechonline.com

LEVEL PROJECT S.r.l. VIA LECCE 86 73013 GALATINA . 0836543036 info@levelprojectitalia.com

Degassificazione locali di bordo

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

DEPURACQUE SERVIZI S.r.l. VIA ROMA 145 30030 SALZANO . 0415745350 contab.servizi@depuracque.it

ECO FLUMEN S.r.l. VIA BARTOLOMEO CRISTOFORI, 10 30016 JESOLO . 0421372188 info@ecoflumen.it

RADIS S.r.l. VIA FAENTINA 280 48124 RAVENNA . 0544462485 natascia@radis.it

Derattizzazione, disinfestazione a bordo ed utilizzo di gas tossici in ambito portuale

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

A.B.R.A.S. S.r.l. VICOLO CORBELLINI 3 43016 POLESINE PARMENSE . 0524530313 acquisti@abrasitalia.it

ANTICIMEX S.r.l. VIA ETTORE BUGATTI, 12 20142 MILANO . 028934601 stefano.gelosi@anticimex.it

MY PEST CONTROL S.r.l. VIA G. BRODOLINI, 22 30014 CAVARZERE . 042652903 amministrazione@mpcgroup.it

NEP S.r.l. VIA FILIPPO ARGELATI  10 20143 MILANO . 041413322 info@nepgroup.it

RADIS S.r.l. VIA FAENTINA 280 48124 RAVENNA . 0544462485 natascia@radis.it

RADIT S.r.l. VIA REGINATO NR 53 31100 TREVISO . 0422431334 qualita@radit.it

REPEL S.r.l. VIA SEISMIT DODA, 23 30175 VENEZIA . 041927071 repel@repel.it

TRIVENETA DISINFESTAZIONI S.r.l. VIA FONDERIA, 47/A 31100 TREVISO . 0414569180 info@triveneta.biz

Controllo carene, ispezioni e riparazioni subacquee di navi e galleggianti, lavori subacquei in genere

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

FERSI SUB S.r.l. VIA MATTEOTTI, 511 45018 PORTO TOLLE . 3358117697 fersisub@libero.it

IDRA S.r.l. DORSODURO, 2514 30123 VENEZIA . 0415246785 amministrazione@idrasub.it

KDM SUB SERVICE S.r.l. VIA CARLO ERRERA 12 34147 TRIESTE . 3384247509 info@kdmsubservice.it

NAUTILUS S.r.l. VIA MORANZANI, 42/B 30176 VENEZIA . 041698523 info@nautilusvenezia.it

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@trasmar-service.it
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Fornitura e rimorchio di distanziatori galleggianti

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

COOP. GUARDIE AI FUOCHI DEL PORTO DI VENEZIA S.p.A. VIA F.LLI BANDIERA, 55/6 30175 VENEZIA . 041920100 segreteria@guardieaifuochi.it

LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.r.l. VIA MORANZANI, 74 30176 VENEZIA . 0415470190 filippa@lmdvenezia.com

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@trasmar-service.it

Fornitura e posa di parabordi supplementari

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.r.l. VIA MORANZANI, 74 30176 VENEZIA . 0415470190 filippa@lmdvenezia.com

NARDUZZI & SOLEMAR S.r.l. CASTELLO, 71 30122 VENEZIA . 0415231835 gruppo.narduzzi@alice.it

NAUTILUS S.r.l. VIA MORANZANI, 42/B 30176 VENEZIA . 041698523 info@nautilusvenezia.it

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@trasmar-service.it

Fornitura e posa di panne galleggianti

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

COOP. GUARDIE AI FUOCHI DEL PORTO DI VENEZIA S.p.A. VIA F.LLI BANDIERA, 55/6 30175 VENEZIA . 041920100 segreteria@guardieaifuochi.it

FIRE TECH SECURITY Impresa Individuale VIA COETTE BASSE, 81 30014 VENEZIA . 3292265779 fire-tech-security@libero.it

LAVORI MARITTIMI E DRAGAGGI S.r.l. VIA MORANZANI, 74 30176 VENEZIA . 0415470190 filippa@lmdvenezia.com

NARDUZZI & SOLEMAR S.r.l. CASTELLO, 71 30122 VENEZIA . 0415231835 gruppo.narduzzi@alice.it

TRASMAR S.r.l. VIA DELLE MACCHINE, 49 30175 VENEZIA . 0415310711 info@trasmar-service.it

Consulente Chimico di porto

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

DOTT. DE GRANDIS MAURO Impresa Individuale VIALE DON STURZO 32/A 30174 VENEZIA . 041613070 degrandismauro@yahoo.it

DOTT. EMANUEL GUADAGNINO Impresa Individuale VIA PAOLO ERIZZO, 20 30126 VENEZIA . 0415261175 eguadag@libero.it

DOTT. PERIN FABRIZIO Impresa individuale VIA HANNAH ARENDT, 11 30027 SAN DONA' DI PIAVE 0421596004 fabrizio_perin@yahoo.it

DOTT. FRANCESCO PERSI-PAOLI Impresa Individuale DORSODURO, 2062 30123 VENEZIA . 041927071 persipaoli@repel.it

Controlli radiometrici

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

RADCHEM S.r.l. VIA G. PEPE, 12 30172 VENEZIA . 0418778125 p.cianchi@radchem.com

SDC S.r.l. VIA DELL'IDROGENO 9/4 30175 VENEZIA . 3402366268 elisa.munaro@sdcweb.eu

Fornitura di personale addetto ai terminal passeggeri o guide ed accompagnatori turistici (ai sensi delle vigenti leggi in materia di turismo ed in particolare alla L. R. Veneto n. 33/2002)

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

ALBATRAVEL - YOAKE TOURS S.r.l. SAN MARCO, 4538 30124 VENEZIA . 0418877560 caterina.toffoletto@albatravel.it

BASSANI S.r.l. VIA PACINOTTI, 4 30175 VENEZIA . 0412727870 amministrazione@bassani.it

BLITZ EXCLUSIVE S.r.l. VIA PORTO DI CAVERGNAGO, 71 30173 VENEZIA . 0410986820 account@blitzexclusive.com

BUCINTORO VIAGGI S.r.l. SAN MARCO 4267/C 30124 VENEZIA . 0415210632 contabilita@bucintoriviaggi.com

CLEMENTSON TRAVEL OFFICE S.r.l. CASTELLO, 5313 30122 VENEZIA . 0415200466 info@clementson.it

EUROSUN VIAGGI E TURISMO S.r.l. VIA A. ALEARDI, 97 30172 VENEZIA . 0415322215 operations@eurosun-viaggi.it

FELICITY VIAGGI S.a.s. RIVIERA MAGELLANO, 4 30174 VENEZIA . 041980899 incoming@felicityviaggi.it

NEW CYCLE TOURS S.r.l. VIA G. JANNELLI, 590 80131 NAPOLI . 0815454323 operation1@newcycletours.it

TOP TOURS S.r.l. VIALE ANCONA, 26/13-B 30172 VENEZIA . 0412910230 incoming@toptours.it

VERY VIVA VENICE S.r.l. VIA QUERINI 100 30172 VENEZIA . 0414762946 direzione@veryvivavenice.com

V.T.A. S.n.c. S.CROCE 1928 30135 VENEZIA . 0415228943 info@vtavenezia.it

Organizzazione tecnica e gestione delle attività escursionistiche dei passeggeri (ai sensi delle vigenti leggi in materia di turismo ed in particolare all'art. 6, lettera g, della L. R. Veneto n. 33/2002)

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

ALBATRAVEL - YOAKE TOURS S.r.l. SAN MARCO, 4538 30124 VENEZIA . 0418877560 caterina.toffoletto@albatravel.it

BASSANI S.r.l. VIA PACINOTTI, 4 30175 VENEZIA . 0412727870 amministrazione@bassani.it

BLITZ EXCLUSIVE S.r.l. VIA PORTO DI CAVERGNAGO, 71 30173 VENEZIA . 0410986820 account@blitzexclusive.com

BUCINTORO VIAGGI S.r.l. SAN MARCO 4267/C 30124 VENEZIA . 0415210632 contabilita@bucintoriviaggi.com

CLEMENTSON TRAVEL OFFICE S.r.l. CASTELLO, 5313 30122 VENEZIA . 0415200466 info@clementson.it

EUROSUN VIAGGI E TURISMO S.r.l. VIA A. ALEARDI, 97 30172 VENEZIA . 0415322215 operations@eurosun-viaggi.it

FELICITY VIAGGI S.a.s. RIVIERA MAGELLANO, 4 30174 VENEZIA . 041980899 incoming@felicityviaggi.it

NEW CYCLE TOURS S.r.l. VIA G. JANNELLI, 590 80131 NAPOLI . 0815454323 operation1@newcycletours.it

TOP TOURS S.r.l. VIALE ANCONA, 26/13-B 30172 VENEZIA . 0412910230 incoming@toptours.it

TRUMPY TOURS S.r.l. PIAZZA DANTE 6/8 16100 GENOVA . 010587615 adm.venice@trumpytours.it

VENICE ITALY TRAVEL S.r.l. SESTIERE SAN MARCO 5186 30124 VENEZIA . 0413422011 vit-info@veniceitaly-travel.com

VERY VIVA VENICE S.r.l. VIA QUERINI 100 30172 VENEZIA . 0414762946 direzione@veryvivavenice.com

V.T.A. S.n.c. S.CROCE 1928 30135 VENEZIA . 0415228943 info@vtavenezia.it
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Portabagagli da/per navi passeggeri: imbarco, sbarco e movimentazione bagagli

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

PORTABAGAGLI DEL PORTO DI VENEZIA S.c.a r.l. MARITTIMA, FABB.TO 103 30135 VENEZIA . 0415334734 info@portabagaglidelporto.it

Trasferimento dei bagagli dalle zone portuali (esterne alle aree sterili) ad altre aree cittadine tramite autoveicoli e motobarche, non rientranti fra quelli previsti in favore della nave

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

COOPERATIVA TRASBAGAGLI S.c.a r.l. SANTA CROCE 365/A 30135 VENEZIA . 0414581667 info@trasbagagli.it

PORTABAGAGLI DEL PORTO DI VENEZIA S.c.a r.l. MARITTIMA, FABB.TO 103 30135 VENEZIA . 0415334734 info@portabagaglidelporto.it

Assistenza ai passeggeri diversamente abili (wheelchair)

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

BASSANI S.r.l. VIA PACINOTTI, 4 30175 VENEZIA . 0412727870 amministrazione@bassani.it

BLITZ EXCLUSIVE S.r.l. VIA PORTO DI CAVERGNAGO, 71 30173 VENEZIA . 0410986820 account@blitzexclusive.com

SEA AIR TRAVEL AGENCY S.r.l. VIA PACINOTTI 4 30175 VENEZIA . 0412727871 amministrazione@bassanigroup.com

Ausilio ai passeggeri e al loro trasferimento in area portuale

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

BLITZ EXCLUSIVE S.r.l. VIA PORTO DI CAVERGNAGO, 71 30173 VENEZIA . 0410986820 account@blitzexclusive.com

BUSFORFUN.COM S.r.l. VIA JACOPO SALAMONIO 3 30175 VENEZIA . 3474798090 luca.campanile@busforfun.com

PULIFORM S.r.l. VIA SALONI 30015 CHIOGGIA . 0410980256 info@puliform.it

VERY VIVA VENICE S.r.l. VIA QUERINI 100 30172 VENEZIA . 0414762946 direzione@veryvivavenice.com

Sorveglianza/vigilanza privata in ambito portuale, svolta tramite Guardie Particolari Giurate (anche guardiania a favore di navi/galleggianti in disarmo)

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

ARCO SECURITY S.r.l. VIA MIRANESE 231 30174 VENEZIA . 0415440729 c.bosello@arcovigilanza.com

ASG NETWORK S.r.l. VIALE DELLA REPUBBLICA 240A 31100 TREVISO . 04221627000 info@asg-network.com

AXITEA S.p.A. VIA GALLARATE 156 20151 MILANO . 023003131 gare.appalti@axitea.com

CDS S.r.l. VIA CAPITELLO, 1/D 30174 VENEZIA . 041978077 ufficio.personale@costantinidivisionesicurezza.it

CIVIS S.p.A. VIA PIERO DELLA FRANCESCA, 45 20154 MILANO . 0415315522 info.ve@civisspa.com

SICURITALIA IVRI S.p.A. VIA BELVEDERE, 2/A 22100 COMO . 03158881 ufficio.gare.spa@sicuritalia.it

VEDETTA 2 MONDIALPOL S.p.A. VIA SCALABRINI 76 22100 COMO . 3485845201 massimiliano.magon@mondialpol.it

Altro: attacco/stacco manichetta da banchina a nave 

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

GENERAL WORLD SERVICE S.r.l. CALLE FRANCESCO CRISPI 180 30015 CHIOGGIA . 0415543363 account@generalworldservice.com

Altro: bonifiche ambientali, trasporto e smaltimento rifiuti 

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

EUREKA S.r.l. VIA COLOMBARA 125 MNO 30175 VENEZIA 041928300 eurekave@tin.it

Altro: pdi, lavaggio autoveicoli, sanificazione, black box, altri lavori meccanici sulla merce

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

CONSORZIO CRYSTAL S.c.a r.l. VIA PECORINI 16 20138 MILANO . 3492325802 commerciale@consorziocrystal.it

Altro: movimentazione logistica auto all'interno del perimetro portuale 

Denominazione Tipo Indirizzo CAP Comune Telefono Email

MULTITALIA SERVIZI S.r.l. VIA SALARIA 332/A 152 ROMA . 0497294130 personale@multitaliaservizi.com

 

info: adspmas.lavoroportuale@port.venice.it 
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